
 
  
  
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

I. C. “G. Rodari” 
Via Carducci, 2 - Vermezzo, 20071 - Vermezzo con Zelo (MI) 

Tel: 029440960 E-mail: miic873005@istruzione.it  miic873005@pec.istruzione.it  
Codice Fiscale: 90015620157 

 

 

DELIBERE CONSIGLIO DI ISTITUTO ANNO SCOLASTICO 2024/2025 

DEL 12/12/2024 
 

 

 

 

DELIBERA N° 4 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 12/12/2024 
Visto 
il punto n°2 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA 

L’approvazione dei criteri di iscrizione in caso di esubero. 

DELIBERA N° 5 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 12/12/2024 
Visto 
il punto n°3 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA 

 La chiusura degli uffici scolastici nelle giornate prefestive di sospensione dell’attività 

didattica, giorni 24 dicembre 2024, 31 dicembre 2024, 24 aprile 2025 e 14 agosto 

2025. 

DELIBERA N° 6 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 12/12/2024 
Visto 
il punto n°4 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA  

L’approvazione dell’organizzazione dei mercati natalizi per l’anno 2024. 

DELIBERA N° 7 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 12/12/2024 
Visto 
il punto n°6 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA  

L’approvazione del progetto PNRR Linea di investimento 3.1 – Nuove competenze e 

nuovi linguaggi – Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 

65/2023). Titolo progetto “BE STEM - Pronti alle sfide del futuro” CUP 
C14D23002620006 

mailto:miic873005@istruzione.it
mailto:miic873005@pec.istruzione.it


 
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

DELIBERA N° 8 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 12/12/2024 
Visto 
il punto n°8 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA  

L’approvazione del progetto PNRR Linea di intervento 2.1 – Didattica digitale 

integrata e formazione sulla transizione sulla transizione digitale del personale 

scolastico (D.M. 66/2023) Titolo del progetto ‘’Insieme verso le sfide del futuro’’. CUP 
C14D23002780006 

DELIBERA N° 9 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 12/12/2024 
Visto 
il punto n°10 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA  

L’approvazione del progetto PNRR Linea di investimento 1.4 ‘’ Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 

di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica’’ – Riduzione dei 

divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) 

Titolo progetto ‘’3VIE’’. 

CUP C14D21000790006 

DELIBERA N° 10 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 12/12/2024 
Visto 
il punto n°11 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA  

L’approvazione dell’aggiornamento del PTOF per l’annualità 2024/2025. 

DELIBERA N° 11 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 12/12/2024 
Visto 
il punto n°11 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA  

L’approvazione del PTOF per il triennio 2024/2025. 



 

  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

DELIBERA N° 12 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 12/12/2024 
Visto 
il punto n°13 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA  

L’autorizzazione ad anticipo cassa per il pagamento delle fatture PNRR-4.0 Ambienti 

di Apprendimento – D.M. 218/2022 – Progetto ‘’Rodarinnova’’ – CUP 

C14D22003700006. 

DELIBERA N° 13 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 12/12/2024 
Visto 
il punto n°14 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA  

L’autorizzazione al Decreto Radiazione Residui PA 2024. 

DELIBERA N° 14 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 12/12/2024 
Visto 
il punto n°15 all’ordine del giorno, all’unanimità 
DELIBERA  

L’accettazione della donazione alla scuola dell’infanzia. 


